教师函〔2023〕884号

河南省教育厅办公室

关于第八届河南省乡村中小学幼儿园教师

优质课集中现场评选的通知

各省辖市、济源示范区、航空港区、省直管县（市）教育局：

根据《河南省教育厅办公室关于开展第八届河南省乡村中小

学幼儿园教师优质课评选活动的通知》(教办师〔2023〕227号)，

省教育厅定于 2023年 12月 22日—24日在郑州市举办第八届河

南省乡村中小学幼儿园教师优质课集中现场评选活动。现将有关

事宜通知如下：

一、报到时间和地点

各参评单位领队（省辖市、省直管县教师科负责同志）、参评

教师及相关学科评选专家，请于 2023年 12月 22日上午 12:00之

前在郑州市嵩山饭店（中原区伊河路 156号）报到。报到时，参

评教师凭本人身份证抽签确定参评时段、参评小组和评选顺序，

不按时报到者视为弃权。

河南省教育厅处室函件

— 2 —

二、评选活动安排

（一）开幕式。12月 22日下午 15 6 30在郑州市嵩山饭店天

中堂举行开幕式，请各参评单位领队、参评教师、学科评选专家

和工作人员准时参加。

（二）评选时间。12月 23日全天、24日上午进行省级集中

现场评选，地点在郑州市第十九初级中学（郑州市中原区百花里

40号）。24日下午，参评单位领队、参评教师离会。

（三）评选程序。按学科分设评选小组，评选专家从省优质

课专家库中抽取。参评教师（名单见附件 2）于 12月 22日下午

17：30—19：00，到郑州市第十九初级中学装、试课件。

现场集中评选采取模拟上课加答辩的形式进行，参评教师务

必携带本人身份证以备查验，并按照抽签顺序提前 20分钟在指定

的四个课题中（见附件 1）抽取其中一个课题作为讲课内容；每

位选手参评总时间为 20分钟，模拟上课 15分钟，答辩 5分钟。

三、有关要求

（一）周密安排，加强管理。各地要及时通知参加省级集中

现场评选的教师按时参评；确因特殊情况无法参评的教师，要由

属地教育主管部门提供情况说明，对无故不参评的教师将取消参

评资格；要加强对参评教师的交通、饮食和人身等方面的安全教

育，防止意外事故的发生。评选专家、参评教师及工作人员的食

宿由河南省基础教育课程与教学发展中心统一安排，往返交通费

用由所在单位报销。

— 3 —

（二）规范程序，严格要求。参评教师讲课时只报自己的出

场序号，在讲课和答辩过程中不得透露个人信息；参评教师讲课

和答辩结束后，自行离开评选现场；所有人员均不准携带通讯工

具；评选过程中若严重违反以上规定者将取消现场评选成绩。

（三）严明纪律，文明参选。本次省级集中现场评选实行封

闭评选。评选过程中，各参评单位领队要以身作则，带领参评教

师树立良好风尚，顾全大局，尊重评委，评出水平，评出风格。

对评选结果有异议时可向评选工作领导小组提出复议，不得扰乱

评选现场秩序。

四、乘车路线及联系人

（一）乘车路线

1.郑州市嵩山饭店：在郑州火车站、郑州火车东站均可乘坐

地铁 1号线在绿城广场站（C出口）下车，换乘 S112路公交车到

伊河路百花里站下车，往西步行约 100米即到。

2.郑州市第十九初级中学：在郑州火车站、郑州火车东站均

可乘坐地铁 1号线在绿城广场站（C出口）下车，换乘 S112路公

交车到伊河路百花里站下车，沿百花里路往北步行约 200米即到。

（二）联系人

会务组联系人：李景华，电话：0371－62005226。

嵩山饭店联系人：夏斌，电话：13937122203。

附件：1.第八届河南省乡村中小学幼儿园教师优质课集中现

— 4 —

场评选课题范围

2.第八届河南省乡村中小学幼儿园教师优质课集中现

场评选参评教师名单

2023年 12月 1日

（主动公开）

— 5 —

附件 1

第八届河南省乡村中小学幼儿园

教师优质课集中现场评选课题范围

学科学段 课题范围

小学英语

1.Weather & season

2.Animals

3.Family

4.Jobs

备注：因英语学科教材版本较多，为了兼顾各个版本教材内容的

差异，故选取所有版本共有的主题为授课内容，教师可依据主题

自选各版本内对应的内容进行授课。

初中英语

1. Sports

2. Food &healthy

3. Festivals

4. School life

备注：因英语学科教材版本较多，为了兼顾各个版本教材内容的

差异，故选取所有版本共有的主题为授课内容，教师可依据主题

自选各版本内对应的内容进行授课。

小学科学

大象版科学教材

1．一年级下册第 1单元第 1课《水的特征》

2．三年级上册第 1单元第 1课《测量气温》

3．五年级上册第 5单元第 2课《杠杆》

4．五年级下册第 5单元第 1课《苍耳的启示》

小学心理健康

教育

大象出版社《小学生心理健康》

1.面对困难我不怕

2.我的情绪我做主

3.爸妈辛苦了

4.掌握学习金钥匙

— 6 —

学科学段 课题范围

初中心理健康

教育

北京师范大学出版社《心理健康》

1.驱散忌妒的阴云

2.与父母和谐相处

3.可贵的自制力

4.异性交往有尺度

小学劳动

1.学段/年级：第一学段（1～2年级）

任务群：整理与收纳

项目：整理自己的书桌

2.学段/年级：第二学段（3～4年级）

任务群：农业生产劳动

项目：在阳台种植一盆“绿宠”

3.学段/年级：第三学段（5～6年级）

任务群：传统工艺制作

项目：体验一项本地传统工艺制作项目

4.学段/年级：第三学段（5～6年级）

任务群：烹饪与营养

项目：制作一道家乡特色美食

初中劳动

1.学段/年级：第四学段（七年级）

任务群：公益劳动与志愿服务

项目：劳动文化宣讲我行动

2.学段/年级：第四学段（八年级）

任务群：整理与收纳

项目：设计和美化自己的居室

3.学段/年级：第四学段（八年级）

任务群：烹饪与营养

项目：为家人制作一次晚餐（非“一道菜”的制作）

4.学段/年级：第四学段（九年级）

任务群：传统工艺制作

项目：选择本地传统工艺制作一件作品

— 7 —

附件 2

第八届河南省乡村中小学幼儿园教师

优质课集中现场评选参评教师名单

小学英语 121人

序号 姓名 性别 单位

1 赵亚鹏 女 荥阳市贾峪镇实验小学

2 吴瑕妹 女 郑州市管城回族区建兴路小学

3 王 贝 女 新郑市正商外国语小学

4 卢亚静 女 新密市岳村镇矿区小学

5 杨 兰 女 郑州市惠济区南王村小学

6 王丽娟 女 郑州市管城回族区漓江路小学

7 袁书雅 女 郑州市二七区凤鸣路小学

8 杨 杨 女 郑州市中原区西岗小学

9 王桢孜 女 开封市示范区杏花营农场联合小学

10 张 鑫 女 开封市龙亭区柳园口乡孔堂小学

11 牛新莉 女 开封市顺河区道士房小学

12 郝利娜 女 开封市示范区杏花营小学

13 秦梦月 女 开封市祥符区陈留镇中学中心学校

14 肖思蒙 女 洛阳市西工区红山实验小学

15 魏赛赛 女 洛阳市西工区红山实验小学

16 丁珊珊 女 洛阳市洛龙区第八小学

17 渠瑞霞 女 洛阳市洛龙区丰李镇中心小学

18 苏嬴嬴 女 洛阳市洛龙区李楼太平明德小学

19 潘清华 女 洛阳市西工区上寨小学

20 闫永娟 女 洛阳市洛龙区第二实验小学

21 姜琳琳 女 洛阳市行知实验学校

— 8 —

序号 姓名 性别 单位

22 昌艳茹 女 洛阳市柳行小学

23 张毫丽 女 平顶山市新华区焦店镇新庄小学

24 李泽钜 男 郏县堂街镇中心小学

25 周 华 女 平顶山市高新技术产业开发区第二小学

26 王洋洋 女 郏县王集乡八里营小学

27 王 芳 女 叶县教育体育局任店镇中心校

28 齐孟兰 女 鲁山县马楼第九小学

29 孙 妍 女 安阳县高庄镇东小寒学校

30 刘小如 女 安阳市文峰区宝莲寺镇黎元小学

31 冯金平 女 安阳市殷都区铜冶镇西积善小学

32 宋欣睿 女 安阳市龙安区龙泉镇龙泉中心小学

33 肖 芳 女 汤阴县菜园镇西尧会学校

34 牛银霞 女 鹤壁市淇滨区南海小学

35 宋贤珍 女 鹤壁市城乡一体化示范区石佛寺中心小学

36 张清曼 女 新乡市红旗区洪门镇关堤小学

37 张艳珍 女 新乡市牧野区定国小学

38 史燕兰 女 新乡市牧野区实验小学

39 王明阳 女 新乡高新技术产业开发区大介山小学

40 刘嘉琪 女 新乡市红旗区洪门镇关堤小学

41 邓 文 女 获嘉县大新庄乡宁南小学

42 王梦瑶 女 修武县郇封镇葛庄中心小学

43 贾姗姗 女 孟州市西虢镇西沃小学

44 李雨婷 女 修武县王屯乡前董村中心小学

45 李海燕 女 沁阳市紫陵镇范村小学

46 孙秋爽 女 博爱县磨头镇农场小学

47 邢 沙 女 濮阳县鲁河镇鲁河中心校

— 9 —

序号 姓名 性别 单位

48 郭洋洋 女 范县杨集乡葛庄小学

49 徐小玉 女 濮阳县郎中乡大赵寨中心小学

50 何焕杰 女 台前县打渔陈镇师庄小学

51 李路路 女 濮阳县渠村乡中心校

52 乔晶晶 女 禹州市古城镇古城中心小学

53 赵啦啦 女 襄城县王洛镇双楼闫中心小学

54 赵雅会 女 襄城县颍阳镇郝庄中心小学

55 陈菲菲 女 长葛市大周镇舒庄小学

56 宋梦远 女 禹州市范坡镇黄岗小学

57 魏晓琳 女 禹州市古城镇龙屯中心小学

58 周 媛 女 漯河市召陵区老窝镇台寺小学

59 李伟红 女 漯河市西城区阴阳赵镇洪山庙小学

60 李 冰 女 三门峡灵宝市川口乡中心小学

61 张乔倩 女 三门峡灵宝市尹庄镇岳渡小学

62 李 幸 女 南阳市宛城区金华镇金华中心小学

63 丁成新 女 南阳市宛城区高庙镇赵桥小学

64 王 田 女 唐河县上屯镇第一中心小学

65 李真真 女 镇平县石佛寺镇学府学校

66 王 颖 女 南阳市油田第八小学

67 席静静 女 内乡县赤眉镇邵家岭中心小学

68 张 翀 男 社旗县饶良镇中心学校

69 刘国祎 女 南阳市卧龙区潦河坡镇中心小学

70 向 阳 女 南阳市卧龙区潦河镇潦西中心小学校

71 吕金汇 女 方城县杨楼镇第二中心小学

72 黎梦丽 女 睢阳区临河店乡中心小学

73 惠继薇 女 虞城县店集乡魏堌堆小学

— 10 —

序号 姓名 性别 单位

74 李梦欣 女 睢阳区路河镇青岗寺小学

75 齐 程 女 商丘市梁园区刘口镇中心小学

76 侯冰冰 女 商丘市示范区贾寨镇希望小学

77 胡 慢 女 商丘市梁园区王楼乡王楼小学

78 刘文佩 女 商丘市睢阳区郭村镇西马小学

79 阔 茜 女 夏邑县李集镇中心小学

80 段苏玉 女 虞城县利民镇中心小学

81 杜香香 女 淮滨县台头乡中心学校

82 刘晓英 女 光山县寨河镇完全小学

83 汪 洋 女 潢川县魏岗乡中心学校

84 吴海珍 女 新县八里畈镇中心学校

85 叶晓莉 女 新县郭家河乡九年一贯制学校

86 齐丹丹 女 息县淮河街道办事处中心校

87 孙盼盼 女 息县孙庙乡中心学校

88 汪 琴 女 新县周河乡九年一贯制学校

89 李美晨 女 息县淮河街道办事处中心校

90 欧阳宁 女 周口市城乡一体化示范区桂园路小学

91 李晓敏 女 扶沟县固城乡中心小学

92 严智杰 女 周口经济开发区第一小学

93 李莉华 女 太康县清集镇中心小学

94 朱 娟 女 周口市川汇区城北办事处朱楼小学

95 李 珂 女 项城市丁集关庄小学

96 齐雪丽 女 扶沟县吕潭乡齐村小学

97 刘琴鸽 女 扶沟县白潭镇第二中心小学

98 马 娟 女 扶沟县曹里乡中心小学

99 张美玲 女 西华县黄桥乡后石羊小学

— 11 —

序号 姓名 性别 单位

100 胡 娟 女 西平县宋集后胡小学

101 安田甜 女 汝南县三桥镇臻头河小学

102 唐 培 女 汝南县板店乡玉皇庙小学

103 李苗苗 女 西平县盆尧罗阁小学

104 梁 露 女 泌阳县官庄镇梁河小学

105 连 珂 女 泌阳县高店中心学校

106 彭燕霞 女 驻马店经济开发区关王庙乡荒坡陆小学

107 张文静 女 汝南县三桥镇杨庄小学

108 胡旗锋 女 汝南县南余店乡中心学校

109 李能能 女 济源市克井镇原昌学校

110 王琦鑫 女 巩义市涉村镇第一小学

111 李英楠 女 兰考县谷营镇第二中心小学

112 陈晓玲 女 汝州市纸坊镇石庄小学

113 李云娜 女 滑县上官镇郭固寺小学

114 吕聪聪 女 长垣市常村镇同悦社区小学

115 门 茹 女 邓州市夏集镇高台中心小学

116 刘 新 女 邓州市元庄乡元庄小学

117 赵 赫 男 永城市陈集镇丁集西村中心小学

118 杨小玲 女 永城市薛湖镇李草楼小学

119 宋林红 女 固始县张老埠中心校

120 杨 桃 女 鹿邑县张店乡中心学校

121 王 敏 女 新蔡县练村镇徐营小学

— 12 —

初中英语 81人

序号 姓名 性别 单位

1 刘梦洁 女 郑州市第三十七中学

2 王艳辉 女 郑州经济技术开发区十一学校

3 陈思齐 女 郑州市二七区马寨一中

4 王雅倩 女 新郑市龙湖镇第一初级中学

5 辛会勤 女 郑州金桂中学

6 梁 航 女 开封市示范区水稻中学

7 刘 静 女 开封市龙亭区柳园口中学

8 唐丽红 女 开封市示范区杏花营中学

9 刘 洁 女 洛阳魏书生中学

10 李超然 女 洛阳市行知实验学校

11 郭盟盟 女 洛阳市洛龙区第七实验学校

12 石改燕 女 洛阳市经济技术开发区寇店镇初级中学

13 郭盼盼 女 洛阳市孟津区平乐镇初级中学

14 韩稳稳 女 洛阳市第十六中学

15 屈亚杰 女 平顶山市曹镇中学

16 吴亚楠 女 宝丰县李庄乡初级中学

17 高彩燕 女 叶县龚店镇初级中学

18 李晓丽 女 安阳县北郭乡第一初级中学

19 芈苗苗 女 安阳县永和乡第一初级中学

20 都亚平 女 内黄县东庄镇第二初级中学

21 孙 俐 女 鹤壁市鹤山区北辰中学

22 马 晓 女 卫辉市唐庄镇第一初级中学

23 王莎莎 女 辉县市胡桥乡中心学校

24 常 杰 女 获嘉县徐营镇初级中学

25 祝 枫 女 封丘县王村乡中学

26 冯小真 女 焦作市龙翔学校

27 刘亚楠 女 修武县西村乡第一初级中学

— 13 —

序号 姓名 性别 单位

28 谢婕莹 女 孟州市化工镇中心学校

29 刘 越 女 濮阳县柳屯镇井下中学

30 周焕珂 女 清丰县大屯乡初级中学

31 张夏瑜 女 濮阳市华龙区第三中学

32 邹倩倩 女 长葛市第七初级中学

33 周廉洁 女 禹州市无梁镇中心学校

34 侯露露 女 禹州市鸠山镇中心学校

35 丁壮丽 女 襄城县茨沟初级中学

36 张志广 男 漯河市召陵区老窝镇第二初级中学

37 王 改 女 漯河市源汇区大刘镇初级中学

38 朱 曦 女 三门峡市湖滨区交口中学

39 田转转 女 三门峡灵宝市焦村镇第一初级中学

40 朱彬彬 女 南阳市卧龙区英庄镇第二初级中学

41 金琬玉 女 南阳市卧龙区王村乡第一初级中学

42 贺 雪 女 南阳市宛城区新店乡第二初级中学

43 宋 睿 女 南阳市宛城区新店乡第一初级中学

44 吕贤星 男 南阳市油田第七中学

45 周青荣 女 淅川县盛湾镇第一初级中学

46 魏淑瑶 女 新野县王庄镇初级中学校

47 杨晶晶 女 商丘市梁园区王楼乡第一初级初中

48 江 冰 女 柘城县胡襄镇第一初级初中

49 管梦雪 女 商丘市梁园区孙福集乡第一初级初中

50 隋玉洁 女 虞城县芒种桥乡第一初级初中

51 常亚丽 女 柘城县伯岗镇第二初级初中

52 黄梦思 女 商丘市示范区贾寨镇初级初中

53 陈姗姗 女 信阳市浉河区东双河镇中心学校
54 黄鑫鑫 女 息县东岳镇初级中学

55 周诗语 女 息县项店镇第一初级中学

— 14 —

序号 姓名 性别 单位

56 顾萍萍 女 信阳市浉河区董家河镇中心学校
57 方 晓 女 潢川县官渡中学

58 朱熠蒙 女 淮滨县张庄中学

59 石佳佳 女 周口经济开发区实验学校

60 麻 潇 女 周口经济开发区实验学校

61 王婷婷 女 周口经济开发区实验学校

62 谭雅楠 女 太康县独塘乡第一初级中学

63 夏云霞 女 商水县固墙镇第三初级中学

64 魏一兰 女 沈丘县老城镇第二初级中学

65 史春华 女 商水县化河乡第一初级中学

66 孟 斐 女 驻马店市第十五初级中学

67 马权莉 女 驻马店市驿城区老河乡初级中学

68 杜金玉 女 泌阳县马谷田中心学校

69 赵 敏 女 西平县芦庙初级中学

70 张 乐 女 驻马店市驿城区板桥镇初级中学

71 余松婷 女 驻马店市第十七初级中学

72 姚梦梦 女 济源市承留镇第一初级中学

73 周辉辉 男 巩义市大峪沟镇初级中学

74 张卫丽 女 兰考县三义寨乡第一初中

75 郭俊康 女 汝州市第一高级中学附属初级中学

76 牟阳洁 女 滑县留固镇第一初级中学

77 陈东光 女 长垣市芦岗乡中心学校

78 王晓婷 女 邓州市林扒镇一初中

79 淡艳琼 女 永城市演集镇初级中学

80 王兵兵 女 固始县草庙集乡第一初级中学

81 李 佳 女 新蔡县佛阁寺镇初级中学

— 15 —

小学科学 49人

序号 姓名 性别 单位

1 张 敏 女 郑州高新技术产业开发区南流小学

2 张 靓 女 新郑市正商外国语小学

3 阴明丽 女 郑州市管城回族区创新街花溪小学

4 樊 真 女 开封市祥符区第三实验小学

5 郇露阳 女 开封市示范区邢堂小学

6 李 丽 女 洛阳市洛龙区安乐明德小学

7 郭青秀 女 洛阳市孟津区横水镇古县小学

8 杨瑞晖 女 洛阳市孟津区麻屯镇下河小学

9 张春香 女 舞钢市尚店镇回族小学

10 陈净净 女 平顶山市新华区焦店镇新庄小学

11 杨凤斌 男 安阳市文峰区宝莲寺镇黎元小学

12 张俊潘 女 内黄县宋村乡第二小学

13 原晓静 女 鹤壁经济技术开发区翟村小学

14 李亚会 女 卫辉市安都乡井岗完全小学

15 刘 敏 女 封丘县王村乡三里庄小学

16 卢燕红 女 修武县西村乡西村完全小学

17 张真真 女 修武县郇封镇京里村中心小学

18 康瑞丹 女 濮阳市华龙区岳村镇田村小学

19 吕林丽 女 濮阳县濮阳中学

20 刘艳鹤 女 长葛市坡胡学校

21 王丽鹏 女 许昌市建安区椹涧乡邓辛庄小学

22 应 丽 女 舞阳县侯集镇显王小学

23 王晓菲 男 三门峡灵宝市西闫乡中心小学

24 赵梓如 女 南召县白土岗镇中心小学校

25 黄淼鑫 女 西峡县五里桥镇第一中心小学

— 16 —

序号 姓名 性别 单位

26 朱红彦 男 内乡县马山口镇郑湾中心小学

27 孙红民 男 商丘市梁园区双八镇中心小学

28 赵 瀚 女 睢县董店乡向阳小学

29 刘秋梅 女 商丘市示范区贾寨镇张林小学

30 王盈盈 女 光山县斛山乡中心学校

31 章 源 男 光山县南向店乡完全小学

32 张梦茹 女 息县产业集聚区管委会办事处筹备中心校

33 杜 娟 女 扶沟县白潭镇中心小学

34 刘红涛 男 西华县红花集镇寇庄小学

35 刘庆雨 女 郸城县汲冢镇韦庄小学

36 齐淑君 女 沈丘县付井镇郭岗小学

37 胡琳琳 女 西平县蔡寨肖洼小学

38 刘美华 女 驻马店经济开发区关王庙乡何庄小学

39 周 爽 女 驻马店市驿城区刘阁乡刘阁中心小学校

40 刘学良 男 济源市轵城镇柏林中心小学

41 李文杰 男 巩义市小关镇龙门小学

42 黄 月 女 兰考县谷营镇第二中小学

43 宋璐瑶 女 汝州市寄料镇温楼小学

44 张晓俊 男 滑县城关街道大吕庄小学

45 付苗苗 女 长垣市芦岗乡姜庄小学

46 赵文娟 女 邓州市赵集镇中心小学

47 孔丁立 女 永城市马桥镇新世纪小学

48 李汉卿 女 固始县胡族铺镇中心学校

49 杨川川 女 新蔡县涧头乡徐棚小学

— 17 —

小学心理健康教育 34人

序号 姓名 性别 单位

1 刘一静 女 郑州市管城回族区金盛路小学

2 刘 娟 女 中牟县晨阳路学校

3 董纪华 女 开封市示范区高砦小学

4 周靖瑶 女 尉氏县蔡庄镇中心小学

5 马雅博 女 洛阳市延秋小学

6 张笑琳 女 洛阳市孟津区常袋镇中心小学

7 杨若巾 女 平顶山市湛河区胡杨楼小学

8 孙伊亮 女 平顶山市新华区凌云小学

9 靳 雪 女 安阳县吕村镇后奇务小学

10 汤 君 女 安阳市龙安区丁郜杨小学

11 肖伟华 女 鹤壁市城乡一体化示范区杨子河中心小学

12 祁 彩 女 新乡市红旗区洪门镇洪门小学

13 尹瑞静 女 封丘县陈桥镇司庄小学

14 卢红艳 女 濮阳经济技术开发区新习镇南沙窝小学

15 王凯丽 女 鄢陵县大马镇实验小学

16 张 璐 女 长葛市增福镇段庄小学

17 宋亚丽 女 义马市新区千秋学校

18 周 丽 女 内乡县第七小学

19 栗 琳 女 南阳市卧龙区英庄镇后英庄中心小学

20 张帅亚 女 商丘市梁园区刘口镇张彭小学

21 刘冠辰 女 商丘市示范区张阁镇中心小学

22 谢 丹 女 息县孙庙乡中心学校

23 徐 莉 女 光山县南向店乡中心学校

24 丁晓攀 女 周口临港开发区苑寨小学

25 李磊杰 男 扶沟县白潭镇第二中心小学

— 18 —

序号 姓名 性别 单位

26 文 寻 女 驻马店市驿城区老河乡八里许小学

27 李维嘉 男 济源市五龙口镇尚二小学

28 范凌云 女 巩义市新中镇中心小学

29 樊红燕 女 兰考县孟寨乡孟寨小学

30 位小燕 女 汝州市临汝镇回民小学

31 高 宁 女 滑县留固镇马庄中心小学

32 丁 玎 女 邓州市张村镇二初中

33 李雪莲 女 固始县张老埠中心校

34 段云云 女 新蔡县涧头乡杨庄小学

— 19 —

初中心理健康教育 13人

序号 姓名 性别 单位

1 李建杰 女 郑州丽水外国语学校

2 王 英 女 洛阳市龙门第二实验学校

3 牛艳玲 女 焦作市龙翔学校

4 李爱平 女 博爱县清化镇街道中心学校

5 黄艳洁 女 濮阳市南乐县西邵乡初级中学

6 万晓晨 女 漯河市源汇区空冢郭镇初级中学

7 程 然 女 南阳市宛城区茶庵乡第二初级中学

8 尤慧敏 女 柘城县申桥乡初级初中

9 成 蕾 女 新县陡山河乡初级中学

10 韩芳芳 女 沈丘县老城镇第二初级中学

11 卢莉颖 女 扶沟县固城乡初级中学

12 胡瑞奇 女 长垣市恼里镇中心学校

13 张建玲 女 永城市演集镇初级中学

— 20 —

小学劳动 43人

序号 姓名 性别 单位

1 弓芳华 女 郑州市管城回族区南曹小学

2 张香菊 女 郑州市二七区凤鸣路小学

3 张秋萍 女 开封市示范区禹洲希望小学

4 金艳华 女 开封市龙亭区老刘店小学

5 李冰冰 女 洛阳市孟津区麻屯镇薄姬岭小学

6 姚艳平 女 洛阳市孟津区常袋镇中心小学

7 王超锋 男 洛阳市西工区下沟小学

8 樊凯丽 女 平顶山市卫东区竹园小学

9 杨 琼 女 平顶山市新华区焦店镇新庄小学

10 张静静 女 安阳市文峰区宝莲寺镇东风小学

11 张冉冉 女 内黄县田氏镇第十小学

12 韩玉超 男 鹤壁市城乡一体化示范区石佛寺中心小学

13 郑 迪 女 新乡市红旗区洪门镇原堤小学

14 刘玉锦 女 辉县市孟庄镇路固小学

15 王小朋 女 温县招贤乡西辛村小学

16 柴成园 女 孟州市南庄镇田寺小学

17 刘 静 女 清丰县固城镇实验小学

18 穆姣姣 女 长葛市董村镇李河口小学

19 李亚平 女 漯河市西城区阴阳赵镇大张庄小学

20 樊双双 女 三门峡灵宝市五亩乡中心小学

21 张 倩 女 南阳市卧龙区七里园乡大寨小学

22 张 冰 男 内乡县湍东镇谢楼中心小学

— 21 —

序号 姓名 性别 单位

23 周 源 女 南阳市宛城区新店乡魏谟庄小学

24 张红霞 女 商丘市梁园区刘口镇大王庙小学

25 万广化 男 商丘市示范区贾寨镇中心小学

26 陈什友 男 商丘市柘城县大仵乡马庄小学

27 王俊月 女 息县白土店乡中心学校

28 陈亚敏 女 罗山县楠杆镇中心学校

29 杨诗茹 女 息县夏庄镇中心学校

30 李 娜 女 西华县叶埠口乡上徐小学

31 梁慧文 女 扶沟县吕潭乡三官庙小学

32 盛成名 男 西华县红花集镇王庄小学

33 陈培荣 女 西平县盆尧陈老庄小学

34 张晨阳 女 汝南县三桥镇魏胡小学

35 赵文秀 女 济源市轵城镇实验小学

36 贾新锋 女 巩义市芝田镇中心小学

37 王明岳 女 兰考县考城镇焦庙小学

38 苗 珍 女 汝州市临汝镇回民小学

39 王亚平 女 滑县牛屯镇宋林小学

40 张慧娟 女 长垣市芦岗乡王辛庄小学

41 王雨露 女 邓州市元庄乡元庄小学

42 霍 莉 女 固始县张老埠中心校

43 陈玲玲 女 新蔡县涧头乡望城小学

— 22 —

初中劳动 5人

序号 姓名 性别 单位

1 王嘉怡 女 荥阳市贾峪镇第一初级中学

2 翟艳静 女 濮阳市华龙区第五中学

3 李晓品 女 襄城县文峰中学

4 王秋宁 女 商水县练集镇第一初级中学

5 蒋振威 男 永城市顺和镇初级中学

— 23 —